
UCHWAŁA NR 151/VIII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 755, ze zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 730) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: E01D2A32-F20C-4CFF-9073-66639B0A25AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały n 9102/IIIV/151 r
Rady Miasta Płocka z dnia  ajam 03 2019 roku. 

Id: E01D2A32-F20C-4CFF-9073-66639B0A25AE. Uchwalony Strona 1




